riguarda le aree di riferimento delle comunità dell’area di interesse naturalistico nel mediterraneo.  

Individuazione Catastale e Urbanistica: Località Sa Iddazza 

Sez. - Foglio 1  

D1 / Zona D1 – Zona Industriale 

L’area oggetto d’intervento si estende per una superficie complessiva di circa sessantaseimila metri 

quadrati (mq 66.000), suddivisa in 25 lotti con una superficie media di 1.500-2.000 mq. La superficie 

stradale è di mq 5.995,00. L’area industriale si presenta in fase di completamento; con questo 

finanziamento si cerca di risolvere alcune problematiche: l’illuminazione dell’area che consentirebbe di